

OR.0050.230.2017. JC.

ZARZĄDZENIE NR 230/17

Burmistrza Michałowa

z dnia 02 stycznia 2017 roku

w sprawie – określenia sposobu wykonania uchwał Rady Miejskiej w Michałowie

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2015r poz.1515) zarządzam co następuje

§ 1. Określa się sposób wykonania uchwał Rady Miejskiej w Michałowie podjętych na XXV Sesji Rady Miejskiej w dniu 29 grudnia 2016 roku w harmonogramie stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia

Burmistrz Michałowa

Włodzimierz Konończuk



HARMONOGRAM

Realizacji uchwał Rady Miejskiej w Michałowie z dnia 29 grudnia 2016 roku

Lp.	Nr uchwały, z dnia	Zadania wynikające z uchwały	Sposób realizacji zadania	Termin realizacji	Odpowiedzialny za realizację	Nadzór realizacji
1.	Uchwała Nr XXV/162/16 Rady Miejskiej w Michałowie z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Michałowo na lata 2017-2024	Rada Miejska w Michałowie uchwaliła Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Michałowo na lata 2017-2024. Upoważnia się Burmistrza do zaciągnięcia zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć określonych załącznikiem nr 2 do uchwały. Upoważnia się Burmistrza do zaciągnięcia zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy.	Przesłanie do RIO, umieszczenie na BIP.	Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2017 r.	Skarbnik	Burmistrz
2.	Uchwała Nr XXV/163/16 Rady Miejskiej w Michałowie z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Michałowo na 2017 rok	Rada Miejska w Michałowie uchwaliła budżet gminy Michałowo na 2017 rok.	Przesłanie do Dz. Urzędowego Województwa Podlaskiego, RIO umieszczenie na BIP.	Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2017 r. Podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego.	Skarbnik	Burmistrz
3.	Uchwała Nr XXV/164/16 Rady Miejskiej w Michałowie z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu	Udzielenie pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu w kwocie 500000 zł (pięćset tysięcy złotych) z przeznaczeniem	Umieszczenie na BIP, przesłanie do RIO. Upoważnia się Burmistrza do zawarcia stosownej	Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia	Skarbnik	Burmistrz

		na zadanie-Przebudowa z rozbudową drogi powiatowej Nr 1448B na odcinku Kuchmy-granica Gminy Michałowo Etap I	umowy z Zarządem Powiatu Białostockiego szczegółowo określającej przeznaczenie i zasady rozliczenia dotacji celowej.			
4.	Uchwała Nr XXV/165/16 Rady Miejskiej w Michałowie z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu	Udzielenie pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu w kwocie 30000 zł (trzydzieści tysięcy złotych) z przeznaczeniem na zadanie-Opracowanie dokumentacji projektowej na: Przebudowę z rozbudową drogi powiatowej Nr 1453B na odcinku Łuplanka Stara - Łuplanka Nowa (gm. Michałowo)	Umieszczenie na BIP, przesłanie do RIO. Upoważnia się Burmistrza do zawarcia stosownej umowy z Zarządem Powiatu Białostockiego szczegółowo określającej przeznaczenie i zasady rozliczenia dotacji celowej.	Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia	Skarbnik	Burmistrz
5.	Uchwała Nr XXV/166/16 Rady Miejskiej w Michałowie z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu	Udzielenie pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu w kwocie 350000 zł (trzysta pięćdziesiąt tysięcy złotych) z przeznaczeniem na zadanie - przebudowa z rozbudową drogi powiatowej Nr 1444B przejście przez miejscowość Sokole (gm. Michałowo)	Umieszczenie na BIP, przesłanie do RIO. Upoważnia się Burmistrza do zawarcia stosownej umowy z Zarządem Powiatu Białostockiego szczegółowo określającej przeznaczenie i zasady rozliczenia dotacji celowej.	Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia	Skarbnik	Burmistrz
6.	Uchwała Nr XXV/167/16 Rady Miejskiej w Michałowie z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu	Udzielenie pomocy Powiatowi Białostockiemu w kwocie 8000 zł (osiem tysięcy złotych) z przeznaczeniem na dofinansowanie działalności Warsztatów Terapii Zajęciowej w Nowej Woli w roku 2017	Umieszczenie na BIP, przesłanie do RIO. Upoważnia się Burmistrza do zawarcia stosownej umowy z Zarządem Powiatu Białostockiego szczegółowo określającej przeznaczenie i zasady rozliczenia dotacji celowej.	Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia	Skarbnik	Burmistrz
7.	Uchwała Nr XXV/168/16 Rady Miejskiej w Michałowie z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie zmian w budżecie na 2016 rok	Rada Miejska w Michałowie zatwierdziła zmiany w budżecie na rok 2016 zgodnie z załącznikami do Uchwały Nr XXV/168/16	Przesłanie do Dz. Urzędowego Województwa Podlaskiego, RIO umieszczenie na BIP.	Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. Podlega publikacji w Dzienniku	Skarbnik	Burmistrz

				Urzędowym Województwa Podlaskiego.		
8.	Uchwała Nr XXV/169/16 Rady Miejskiej w Michałowie z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego	Rada Miejska w Michałowie wyraziła zgodę na zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą Michałowo a Gminą Narew w sprawie powierzenia przez Gminę Michałowo prowadzenia zadań z zakresu oświaty polegających na zapewnieniu transportu i opieki dla dzieci zamieszkałych na terenie Gminy Michałowo uczęszczających do Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Narwi.	Umieszczenie na BIP. Podpisanie porozumienia.	Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia	Zastępca Burmistrza	Burmistrz
9.	Uchwała Nr XXV/170/16 Rady Miejskiej w Michałowie z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Michałowo	Rada Miejska w Michałowie uchwaliła Regulamin utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Michałowo, stanowiący załącznik do Uchwały Nr XXV/170/16	Umieszczenie na BIP. Przesłanie do Dz. Urzędowego Województwa Podlaskiego.	Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego	Kierownik Referatu Inwestycyjno-Geodezyjnego	Burmistrz
10.	Uchwała Nr XXV/171/16 Rady Miejskiej w Michałowie z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi	Rada Miejska w Michałowie uchwaliła szczegółowy sposób i zakres świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi	Umieszczenie na BIP. Przesłanie do Dz. Urzędowego Województwa Podlaskiego.	Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego	Kierownik Referatu Inwestycyjno-Geodezyjnego	Burmistrz
11.	Uchwała Nr XXV/172/16 Rady Miejskiej w Michałowie z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi	Rada Miejska w Michałowie uchwaliła terminy i częstotliwość i tryb opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi	Umieszczenie na BIP. Przesłanie do Dz. Urzędowego Województwa Podlaskiego.	Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego	Kierownik Referatu Inwestycyjno-Geodezyjnego	Burmistrz

12.	Uchwała Nr XXV/173/16 Rady Miejskiej w Michałowie z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki, Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 2017 rok	Rada Miejska w Michałowie uchwaliła Gminny Programu Profilaktyki, Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 2017 rok, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.	Umieszczenie na BIP.	Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2017 r.	Zastępca Burmistrza	Burmistrz
-----	--	--	----------------------	--	---------------------	-----------

Opracował: J.Chmielewski